
UCHWAŁA NR LXXIV/553/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie darowizny na rzecz Województwa Pomorskiego działek gruntu wchodzących w skład drogi 
wojewódzkiej nr 214, położonych w obrębie geodezyjnym nr 04 i 11 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t Dz. U z 2014 r, poz. 518 ze zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przekazanie darowizny na rzecz Województwa Pomorskiego, własności  
niezabudowanych działek gruntu, wchodzących w skład drogi wojewódzkiej nr 214:

a) położonych w obrębie geodezyjnym nr 04 miasta Kościerzyna - działki nr 460/1 o pow. 0,0014 ha, działki nr 
98/2 o pow. 0,0527 ha, dla których Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00007710/0;

b) położonych w obrębie geodezyjnym nr 11 miasta Kościerzyna - działki nr 284/2 o pow. 0,0181 ha, działki nr 
268/14 o pow. 0,0131 ha, działki nr 268/17 o pow. 0,0039 ha, działki nr 251/7 o pow. 0,0015 ha, działki nr 287/5 
o pow. 0,0419 ha,  dla których Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00008917/8, działki nr 280/9 o pow. 0,0050 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00007710/0 i działki nr 237/6 o pow. 0,0020 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Kościerzynie 
prowadzi księgę wieczystą KW Nr Karta 555.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: 3238E1CD-053A-4C0E-9CB7-C994D44BCD6D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie działek wymienionych w § 1 niniejszej uchwały wystąpił w imieniu
Województwa Pomorskiego Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku. Przedmiotowe działki
wchodzą w skład drogi wojewódzkiejnr 214. W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 3238E1CD-053A-4C0E-9CB7-C994D44BCD6D. Podpisany Strona 1




